

Дехқонобод тумани

« 06 » 12 2022й

"Дехқонобод калий заводи" АЖ, бундан кейин "Буюртмачи", бир томондан ишончнома низом асосида иш юритувчи Бошқарув раиси ўринбосари Р.Туракулов, ва "TEPEL SOZLASH" MCHJ, бундан буён «Бажарувчи», деб номланиб, унинг номидан Низом асосида иш юритувчи раиси Т.Шарипов, биргаликдаги "ТОМОНЛАР", ва алоҳида ҳар бир "ТОМОН", деб туздилар ушбу шартномани шу ҳақидаким:

### 1. Шартнома предмети

1.1. Ушбу Шартномага биноан, Бажарувчи Буюртмачининг илтимосига биноан 1.2-бандда кўрсатилган хизматларни (ишларни бажариш) амалга оширади. Ушбу Шартномага биноан мижоз ушбу хизматлар учун ҳақ тўлашга мажбурдир.

1.2. Хизмат номи: "ДКЗ" АЖ да "Дехқонобод калий заводи" қайта ишлаш мажмуасидаги 16-А6-22,5-12,0-У2; зав.№90813228 Мостовой электрический грейферный кранини (поз L0601) таъмирлаш хизмати.

1.3. Хизматларнинг давомийлиги: шартнома имзоланган кундан бошлаб 20 кун. Бажарувчи ушбу Шартномада назарда тутилган хизматларни муддатидан олдин тақдим этиш (ишларни бажариш) ҳуқуқига эга.

### 2. Томонларнинг ҳуқуқ ва мажбуриятлари

2.1. Бажарувчи мажбуриятлари:

2.1.1 Керакли сифатли ва юқори профессионал даражада хизматларни тақдим этиш.

2.1.2. Келишувда белгиланган хизматларни 1.3-бандда кўрсатилган муддатда ва тўлиқ ҳажмда тақдим этиш.

2.1.3. Буюртмачининг илтимосига биноан, агар хизматларни тақдим этиш жараёнида бажарувчи шартнома шартларидан чекинса, хизматлар сифатини ёмонлаштирган барча камчиликларни 5 кун ичида бартараф қилади.

2.1.4. Буюртмачига ёзма шаклда ишчи лойиҳани, шунингдек ишлар бажарилганлиги тўғрисида далолатнома тақдим этиш.

2.1.5. Бажарилган ишлар сифати бўйича кафолат бериш. 1(бир) йил

2.1.6 Таъмирлаш хизматини кўрсатувчи ташкилот қайта ишлаш мажмуасидаги таъмирланадиган L0601 грейфер кранини таъмирлаш хизматини амалга ошириш бўйича ваколатли органлар томонидан берилган рухсатномаси, лицензия еки шунга ухшаш ҳужжатга эга бўлиши;

2.1.7. Барча техник воситалар ва асбоб ускуналар ҳамда зарурий материаллар овқатланиш ва ётоқхона харажатлари хизмат кўрсатувчи ташкилот томонидан таъминланади.

2.1.8 Ишларни бажариш учун малакали мутахассилар билан таъминланган бўлиши;

2.1.9 Таъмирлаш хизматини кўрсатувчи ушбу ускунани ишлатиб кўриб синовдан ўтказиши (Ўзбекистон Республикаси Саноат хавфсизлиги давлат қўмитаси, Саноат хавфсизлиги экспертизасидан ўтказиб, тегишли хулосани тақдим этиши шарт) талаб этилади.

**2.1.10 L0601 грейфер кранини таъмирлашда техник топшириқда кўрсатилган барча ишларни амалга ошириши лозим бўлади. Техник топшириқ мазкур шартноманинг ажралмас қисми ҳисобланади.**



2.2. Таъмирланадиган L0601 грейфер кранининг барча эҳтиёт қисмлари янги ва шу типдаги қурилмаларга қўйилган талабларга мос келиши шарт.

### **3. Бажарувчи ҳуқуқлари:**

3.1. Қурилмани таъмирлаш учун зарур бўлган тўлиқ ҳужжатларни буюртмачидан талаб қилиш.

3.2. Хизматларни кўрсатиш жараёнида юзага келадиган масалалар бўйича Буюртмачининг масъул шахсларидан тушунтиришларни олиш.

#### **3.3. Буюртмачи мажбуриятлари:**

3.3.1. Хизматларни ушбу Шартноманинг 4-бўлимида кўрсатилган тартибда тўлаш.

3.3.2. Бажарувчининг илтимосига биноан, лойиҳани ишлаб чиқиш учун зарур бўлган ҳужжатларни тўлиқ ва ўз вақтида тақдим этиш.

#### **3.4. Буюртмачи қуйидаги ҳуқуқларга эга:**

3.4.1. Исталган вақтда, Бажарувчи томонидан унинг ишларига аралашмасдан амалга оширилаётган лойиҳанинг ривожланиши ва сифатини текшириш.

3.5. Бажарувчидан ушбу Шартномани бажариш жараёни ва натижалари тўғрисида маълумот сўраш ва олиш.

### **4. Шартнома нархи ва ҳисоб-китоб қилиш тартиби**

4.1. Шартноманинг умумий қиймати **291.850.000 (икки юз тўқсон бир миллион саккиз юз эллик минг)** сўмни ташкил этади, **ҚҚС сиз**. Таъмирлаш сметаси илова қилинади.

4.2. Ишларнинг бажарилиши учун тўлов буюртмачи томонидан кўрсатилган хизматларни қабул қилиш далолатномаси асосида амалга оширилади (бажарилган иш).

#### **4.3. Хизматларни (ишларни) етказиб бериш ва қабул қилиш тартиби**

4.3.1. Хизматни кўрсатгандан кейин (тугалланган ишдан кейин) Бажарувчи Буюртмачига кўрсатилган хизматларни (бажарилган ишларни) қабул қилиш тўғрисида актни тақдим этади.

4.3.2. Хизматлар Буюртмачи ёки унинг ваколатли вакили томонидан хизматларни (бажарилган ишларни) қабул қилиш тўғрисидаги далолатнома имзолангандан кейин тақдим этилган ҳисобланади.

### **5. Махфийлик**

5.1. Томонлар ушбу Шартноманинг мавжудлиги ва мазмунини, шунингдек ушбу битим муносабати билан томонларнинг ҳар бири тақдим этган ҳар қандай маълумот ва маълумотларни сир сақлаш мажбуриятини олади.

5.2. Томонлар ушбу битим томонларидан бирининг ёзма розилигисиз фактлар ёки маълумотларни тўлиқ ёки қисман учинчи томонга ошкор қилмайди.

5.3. Ушбу шарт номаълум шахслар учун мавжуд бўлган маълумотларга нисбатан қўлланилмайди, Ўзбекистон Республикаси қонунларида назарда тутилган ҳоллар бундан мустасно.

### **6. Форс-мажор**

6.1. Томонлар ушбу Шартнома бўйича мажбуриятларнинг қисман ёки тўлиқ бажарилмаслиги учун жавобгарликдан озод этиладилар, агар бундай қобилиятсизлик, ёки ушбу келишув тузилганидан кейин юзага келган фавқулудда ҳодисалар (ёнғин, тошқин, zilzila, табиий офат ва бошқалар) натижасида юзага келган форс-мажор ҳолатлари



натижасида юзага келган бўлса. Мажбуриятни тўлик ёки қисман бажармаган томон оқилона чоралар (форс-мажор) орқали олдиндан кўра олмайди ёки олдини олмайди.

6.2. Агар форс-мажор ҳолатлари юзага келса, мажбуриятларни бажариш муддати бундай ҳолатлар ва уларнинг оқибатлари таъсир қиладиган вақтга мутаносиб қолдирилади.

6.3. Томонлар бир-бирларини дарҳол бошланиши ва охири ва оқибатлари тўғрисида ёзма равишда хабардор қилишлари шарт.

6.4. Енгиб бўлмас куч таъсир қилган ҳолатлар тўғрисида гап кетаётган томон ва қолатли давлат органидан бошқа томонга ушбу ҳолатларни тасдиқловчи ҳужжатни тақдим этишга мажбурдир.

## 7. Томонларнинг жавобгарлиги

7.1. Бажарувчи буюртмачига ҳар бир кечикиш куни учун мажбуриятларнинг бажарилмаган қисми миқдорининг 0,2 фоизи миқдорида пеня тўлайди, шу билан бирга пенянинг умумий миқдори кўрсатилган хизматлар қийматининг 20 фоизидан ошмаслиги керак.

7.2. Амалга оширилган хизматлар учун тўловлар кечиктирилган тақдирда, Буюртмачи Бажарувчига кечиктирилган ҳар бир кун учун кечиктирилган тўлов миқдорининг 0,2 фоизи миқдорида пеня тўлайди, аммо кечиктирилган тўлов миқдорининг 20 фоизидан ошмаслиги керак.

7.3. Пеняларни тўлаш тарафларни шартнома мажбуриятларини бажаришдан озод қилмайди.

7.4. Томонларнинг ушбу шартномада назарда тутилмаган жавобгарлик чоралари Фуқаролик Кодекси ва Ўзбекистон Республикасининг қонунларига мувофиқ қўлланилади "Тадбиркорлик субъектларининг ҳуқуқий асослари тўғрисида".

7.5 Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажаришда Томонлар коррупцияга қарши курашиш бўйича қоидаларга, шу

жумладан амалдаги қонунларга риоя этилишини таъминлайди; яъни улар, уларнинг ходимлари, аффилиланган шахслари, бенефициари ва шартномани амалга оширишдаги ҳамкорлари, пудратчилари томонидан бир-бирига ёки давлат иштирокидаги ташкилот ходимига пора бериш ёки пора беришда воситачилик қилиш, моддий ёки номоддий наф олишдан тийилиши лозим. Томонлар ушбу ҳаракатларнинг олдини олиш бўйича чора-тадбирлар қабул қилинишини қафолатлайди.

7.6 Томонлар коррупцияга қарши қоидалар бузилганда ёки асосли гумонлар юзага келганда дарҳол ёзма равишда (электрон почта орқали) ёки ишонч телефони (+9978-140-74-48) орқали бир-бирини хабардор қилиш мажбуриятини олади. Бунда томонлар юзага келган ҳолатга ойдинлик киритиш мақсадида ёзма изох талаб қилиш ҳуқуқига эга ва мурожаатни олган томон 10 (ўн) иш куни мобайнида тушинтириш бериши ёки ўз фикрини билдириши мумкин.

7.7 Мазкур бобнинг талаблари бажарилмаганда, шу жумладан белгиланган муддатда коррупцион хавф-хатар бартараф этилмаса, томонлар амалга оширган чоралар коррупцион ҳолатни пасайишига олиб келмаса, бошқа томон шартномани бекор қилиш ҳуқуқига эга ёки унинг ижросини тўхтатиб қўйиши мумкин.

7.8 Ушбу бобда кўрсатилган асослар бўйича шартномани бир томонлама бекор қилишни талаб қилган томонга етказилган зарарларни қоплаш ушбу шартномада кўрсатилган тартибда амалга оширилади, ушбу бобнинг мажбуриятларини бузган томон эса шартноманинг бир томонлама бекор қилиниши оқибатида кўрилган зарарларни қоплашни талаб қилишга ҳақли эмас.



## 8. Шартноманинг амал қилиш муддати ва бекор қилиниши.

8.1. Ушбу шартнома томонлар имзолаган вақтдан бошлаб кучга киради ва белгиланган ишлар якунлангунга қадар амал қилади.

8.2. Ушбу шартномани бекор қилишни бошлаган томон бошқа томонни 2 кун ичида ёзма равишда хабардор қилиши шарт.

## 9. Низоларни ҳал қилиш тартиби

9.1. Ушбу шартномани бажариш пайтида юзага келадиган низолар ва келишмовчиликлар, иложи борича томонлар ўртасидаги музокаралар орқали ҳал қилинади.

9.2. Агар низоларни музокаралар йўли билан ҳал қилишнинг иложи бўлмаса, томонлар қонунда назарда тутилган келишмовчиликларни судгача ҳал қилиш тартибини амалга оширгандан сўнг, уларни жавобгар жойлашган ердаги иқтисодий судига топширишади.

## 10. Якуний қоидалар

10.1. Ушбу шартномага киритилган ҳар қандай ўзгартириш ва қўшимчалар фақат улар ёзма равишда тузилган ва томонларнинг ваколатли вакиллари томонидан имзоланган тақдирдагина амал қилади.

10.2. Ушбу шартномада кўзда тутилмаган бошқа барча ҳолатларда, томонлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига амал қиладилар.

10.3. Ушбу шартнома икки нусхада тузилган. Иккала нусха ҳам бир хил ва тенг кучга эга. Томонларнинг ҳар бири ушбу шартноманинг бита нусхасига эга.

## 11. Томонларнинг манзиллари ва банк реквизитлари

БУЮРТМАЧИ	БАЖАРУВЧИ
"Дехқонобод калий заводи" АЖ Қашқадарё вилояти, Дехқонобод тумани, ДКЗ, 180405 МФО 00854, ИНН 206 887 857, 2021 0000 9046 2044 3001 "Уз ПСБ" Қашқадарё вилоятидаги Худудий филиали. (75) 612-50-20 «ДКЗ» АЖ Бошқарув раиси ўринбосари	"ТЕPEЛ SOZLASH" МСНҲ Қашқадарё вилоят Китоб тумани ИНН 205363236 ОКОНХ 14912 МФО 00165 х/р 20208000904373676001 "Ипотекабанк" шаҳрисабз филиали. 97 380 1359 "ТЕPEЛ SOZLASH" МСНҲ раиси Т.Шарипов
«_____» _____ 2022й.	«_____» _____ 2022й.



Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.



ЗАКАЗЧИК: Дехканабадский завод калийных удобрений (ДЕЗ)  
ПОДРЯДЧИК: ПРЕДПРИЯТИЕ "ТЕПЭЛСОЗЛАШ"

## СМЕТА

на ремонт Грейферного крана зав. № 90813228

Объект: Кашкадарьинская область, Дехканабадский район, ДЗКУ

№ п/п	Наименование работ и затрат	ед. измер.	кол-во		общая стоимость	
			на единицу	по проектн. данным	цена	сумма
1	2	3	4	5	6	7
1	Ознакомление с заданием по ремонту	шт	1			
	Затраты труда исполнителей	сум				585000,00
2	Визуальный и измерительный контроль сварных соединений и поверхности	стык	240			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	57,6	74,4	24 687,73	1836273,36
3	Зачистка поверхности металлической щёткой, размером 60х60мм	стык	650			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	130,0	156,7	24 687,73	3868567,29
4	Измерение толщину металла ультразвуковым методом контроля	1 измер.	650			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	260,0	156,7	24 687,73	3868567,29
5	Капиллярный контроль (цветной метод контроля)	стык	100			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	22,0	74,9	24 687,73	1850000,00
6	Ревизия редуктора передвижения крана	шт	1			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	43,2	43,2	24 687,73	1066509,94
7	Ремонт редуктора передвижения	шт	1			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	385,3	385,3	24 687,73	9512182,37
	Стоимость материалов	сум				27125624,00
8	Ревизия гидравлического толкателя тормоза	шт	2			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	43,2	43,2	24 687,73	1066509,94
9	Ремонт гидравлического толкателя тормоза	шт	2			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	79,7	79,7	24 687,73	1967612,10
	Стоимость материалов	сум				7050500,00
10	Ревизия тормозного устройства ТКГ-400	компл	1			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	43,2	43,2	24 687,73	1066509,94
11	Ремонт тормозного устройства ТКГ-400	компл	1			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	89,0	89,0	24 687,73	2197207,97
	Стоимость материалов	сум				8650150,00
12	Ревизия тормозного устройства ТКГ-200	компл	1			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	43,2	43,2	24 687,73	1066509,94
13	Ремонт тормозного устройства ТКГ-200	компл	1			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	89,0	89,0	24 687,73	2197207,97
	Стоимость материалов	сум				7950000,00
14	Ремонт тормозных колодок	компл	2			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	89,0	89,0	24 687,73	2197207,97
	Стоимость материалов	сум				5750000,00
15	Ревизия редуктора подъёма и опускания груза	шт	1			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	79,7	79,7	24 687,73	1967612,10
16	Ремонт редуктора подъёма и опускания груза	шт	1			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	140,3	140,3	24 687,73	3463688,52
	Стоимость материалов	сум				18650500,00
17	Ревизия барабана намотки троса	шт	2			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	79,7	79,7	24 687,73	1967612,10
18	Ремонт барабана намотки троса	шт	2			



	Затраты труда исполнителей	ч/час	100,0	100,0	24 687,73	24687730,0
	стоимость материалов	сум				8255500,0
<b>19</b>	<b>Ревизия ведущих колес</b>	<b>шт</b>	<b>2</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	79,7	79,7	24 687,73	1967612,10
<b>20</b>	<b>Ремонт ведущих колес</b>	<b>шт</b>	<b>2</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	540,7	540,7	24 687,73	13348655,60
	стоимость материалов	сум				5150000,00
<b>21</b>	<b>Ревизия ведомых колес</b>	<b>шт</b>	<b>2</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	79,7	79,7	24 687,73	1967612,10
<b>22</b>	<b>Ремонт ведомых колес</b>	<b>шт</b>	<b>2</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	540,70	540,7	24 687,73	13348655,60
	стоимость материалов	сум				5150000,00
<b>23</b>	<b>Ремонт полумуфты (зубчатая) сцепления</b>	<b>шт</b>	<b>2</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	84,25	84,25	24 687,73	2079941,25
	стоимость материалов	сум				850000,00
<b>24</b>	<b>Ремонт промкжучточного вала привода</b>	<b>шт</b>	<b>2</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	39,74	39,74	24 687,73	981090,39
<b>25</b>	<b>Ревизия подкранового пути 15м</b>					
	Затраты труда исполнителей	ч/час	79,7	79,7	24 687,73	1967612,10
<b>26</b>	<b>Рихтовка подкранового пути 150м</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	479,5	479,5	24 687,73	11837766,54
<b>27</b>	<b>Ремонт грейфера ковша</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	284,25	284,25	24 687,73	7017487,25
	стоимость материалов	сум				1580500,00
<b>28</b>	<b>Ревизия электрощита управления установленной в кабине крановщика</b>	<b>шт</b>	<b>2</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	79,7	79,7	24 687,73	1967612,10
<b>29</b>	<b>Ремонт электрощита управления установленной в кабине крановщика</b>	<b>шт</b>	<b>2</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	161,7	161,7	24 687,73	3992005,94
	стоимость материалов	сум				550000,00
<b>30</b>	<b>Демонтаж, ремонт и монтаж контактора 4-ой величины</b>	<b>шт</b>	<b>2</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	25,3	25,3	24 687,73	624599,57
	стоимость материалов	сум				325125,00
<b>31</b>	<b>Ремонт кондуктора-контроллера управления перемещением крана</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	89,9	89,9	24 687,73	2219426,93
	стоимость материалов	сум				505500,00
<b>32</b>	<b>Ревизия кондуктора-контроллера управления подъема груза</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	1,32	1,6	24 687,73	39500,4
<b>33</b>	<b>Ремонт кондуктора-контроллера управления подъема груза</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	89,9	89,9	24 687,73	2219426,93
	стоимость материалов	сум				505500,00
<b>34</b>	<b>Ревизия кондуктора-контроллера управления перемещения тележки крана</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	1,32	1,6	24 687,73	39500,4
<b>35</b>	<b>Ремонт кондуктора-контроллера управления перемещения тележки крана</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	89,9	89,9	24 687,73	2219426,93
	стоимость материалов	сум				505500,00
<b>36</b>	<b>Ревизия главного щита управления краном</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	1,32	1,6	24 687,73	39500,4
<b>37</b>	<b>Ремонт главного щита управленч краном</b>	<b>шт</b>	<b>1,0</b>			
	Затраты труда исполнителей	ч	89,9	89,9	24 687,73	2219426,93
	стоимость материалов	сум				505500,00
<b>38</b>	<b>Ревизия аппаратов управления и сигнализации</b>	<b>шт</b>	<b>3</b>			



	Затраты труда исполнителей	ч/час	1,32	1,6	24 687,73	39500,4
39	Ремонт аппаратов управления и сигнализации	шт	3			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	41,01	41,01	24 687,73	1012443,80
	стоимость материалов	сум				
40	Демрнтаж и ремонт регулятора кулачка КТ-10-25J/1 25A/380 В	шт	2			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	23,4	23,4	24 687,73	577692,88
41	Монтаж Регулятора кулачка КТ-10-25J/1 25A/380 В	шт	2			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	18,3	18,3	24 687,73	451785,46
	стоимость материалов	сум				450500,00
42	Демрнтаж и ремонт регулятора кулачка КТ-10-60J/5 60A/380 В	шт	2			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	23,4	23,4	24 687,73	577692,88
43	Монтаж Регулятора кулачка КТ-10-60J/5 60A/380 В	шт	2			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	18,3	18,3	24 687,73	451785,46
	стоимость материалов	сум				450500,00
44	Демонтаж, ремонт и монтаж концевого выключателя	шт	4			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	24,2	24,2	24 687,73	597443,07
	стоимость материалов	сум				55000,00
45	Ревизия аппаратов управления и сигнализации	шт	1			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	1,32	1,6	24 687,73	39500,4
46	Ремонт аппаратов управления и сигнализации	шт	1			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	51,8	51,8	24 687,73	1278824,41
	стоимость материалов	сум				645500,00
47	Наладка мостового крана грузоподъёмность 20тн	1кран	1			
	Затраты труда пуско-наладочного персонала	чел/час	841	841	24 687,73	20762380,93
18	Покраска металлоконструкции крана	м2	100			
	Затраты труда исполнителей	ч/час	51,8	51,8	24 687,73	1278824,41
	стоимость материалов	сум				645500,00
49	Проведение экспертизы промышленной безопасности технического устройства-крана	шт	1			
	Затраты труда исполнителей	сум				25336270,16
50	Техническое освидетельствование крана после ремонта до 20 тн.	шт	1			
	Затраты труда исполнителей	сум		3609588,55		1609588,63
						291850000,00

ИТОГО:

Двести девятнадцать миллионов восемьсот пятьдесят тысяча сум



ДЗКУ

ТЕПЭЛСОЗЛАШ КОРХОНАСИ

Т.Шарипов.

МП





**Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 188074 на приобретение Қайта ишлаш мажмуасидаги Грейфер кранини таъмирлаш**

Способ проведения электронный

Дата 25.11.2022

Время рассмотрения 25.11.2022 10:34

Закупочная комиссия , (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Председатель комиссии</b>	Туракулов Рустам Одилович	Moliya va iqtisod bo'yicha boshqaruv raisi o'rinbosari	Dehqonobod kaliy zavod AJ
<b>Секретарь комиссии</b>	OSTONOV BAXTIYOR BARATOVICH	Етакчи иктисодчи	Дехқонобод калий завод
<b>Член комиссии</b>	UMAROV ALISHER ARIBJANOVICH	Бўлим бошлиғи	"Дехқонобод калий заводи" АЖ
<b>Член комиссии</b>	XALTURAYEV SIRAJIDDIN XOLMAXMATOVICH	Стратегик режалаштириш ва бизнесни ривожлантириш бўлими бошлиғи	"Дехқонобод калий заводи" АЖ
<b>Член комиссии</b>	MEYLIYEV UKTAM ULASHEVICH	Комплеанс хизмати бошлиғи	"Дехқонобод калий заводи" АЖ
<b>Член комиссии</b>	ZARIPOV TO'LQIN ERGASHEVICH	Ishlab chiqarish bo'yicha direktor o'rinbosari - bo'lim boshlig'i	Dehqonobod kaliy zavod AJ
<b>Член комиссии</b>	CHORIYEV DILSHOD DAVLATOVICH	TNB Bo'lim boshlig'i	"Dehqonobod kaliy zavodi" AJ
<b>Член комиссии</b>	JUMAYEV SAMARIDDIN ZIYADULLAYEVICH	Bosh hisobchi	Dehqonobod kaliy zavod AJ
<b>Член комиссии</b>	MUXAMMADIYEV SHAVKAT YULDASHEVICH	Moddiy texnika ta'minoti bo'limi boshligi	"Dehqonobod kaliy zavodi" AJ
<b>Член комиссии</b>	OSTANAKULOV ALISHER BUXAROVICH	Shartnoma majburiyatlarini bajarish va g'aznachilik bo'lim boshlig'i	"Dehqonobod kaliy zavodi" AJ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 25.11.2022 года № лота 188074.

Метод оценки предложений – Балльный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 60.00 / Весовой коэф. ценовой части: 40.00)

Мин. балл: 15

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по капитальный ремонт оборудования
Подробное описание	"Дехқонобод калий заводи" АЖнинг қайта ишлаш мажмуасидаги Грейфер кранини таъмирлаш хизматини кўрсатувчи корхонани танлаш бўйича
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	345 000 000.00
Стартовая сумма	345 000 000.00



Валюта	UZS
--------	-----

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Моддий техник базасининг мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Электротехник лабораториясининг мавжудлиги (ЭТЛ Электротехник лабораториясининг мавжудлиги тўғрисида хужжатлар нухасини тақдим қилиш) Назорат ўлчов асбоблари ва автоматика қурилмаларини, реле ҳимояси ва автоматика воситаларини текшириш учун замонавий асбоб ускуналарнинг мавжудлиги. (Хужжатларни нухасини тақдим этиш)

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NAVOI KONI SERVIS M.Ч.Ж.	10	33	10	Экспертная		
TEP EL SOZLASH XK	10	Файл бриктирилди	10	Экспертная		

Критерий №2 Ухшаш хизматларни амалга ошириш бўйича иш тажрибаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Шу турдаги хизматларини амалга ошириш бўйича охириги бажарган ишлари тўғрисида маълумотлар, ташкилотлар билан тузилган шартномалар нухаси, корхоналар фикр мулохазалари.

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NAVOI KONI SERVIS M.Ч.Ж.	10	15	10	Экспертная		
TEP EL SOZLASH XK	10	Файл бриктирилди	10	Экспертная		

Критерий №3 Малакали мутахассисларнинг мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Инженер техник ва ишчи ходимларни хавфли ишлаб чиқариш объектларида хизмат кўрсатиш ва ишлаш учун махсус ўқув курсида ўқитилганлиги тўғрисидаги гувоҳномаларининг мавжудлиги

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NAVOI KONI SERVIS M.Ч.Ж.	5	8	5	Экспертная		
TEP EL SOZLASH XK	5	Файл бриктирилди	5	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование	Стартовая	Предлагаемая	Сумма с	Применение	Общее	Дата	Оценка
--------------	-----------	--------------	---------	------------	-------	------	--------



участника	сумма	сумма	учетом конвертации (UZS)	преференции	значение (UZS)	предложения	стоимости (балл)
<b>NAVOI KONI SERVIS M.Ч.Ж.</b>	345 000 000.00	329 475 000.00 UZS	329 475 000.00	00.00	329 475 000.00	17.11.2022 23:24:32	35.43213
<b>TEP EL SOZLASH XK</b>	345 000 000.00	291 850 000.00 UZS	291 850 000.00	00.00	291 850 000.00	18.11.2022 07:39:42	40

Итоговая оценка участников включая финансовую часть составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
<b>NAVOI KONI SERVIS M.Ч.Ж.</b>	60	35.43213	95.43213
<b>TEP EL SOZLASH XK</b>	60	40	100

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 188074 от 25.11.2022 года на приобретение Кайта ишлаш мажмусидаги Грейфер кранини таъмирлаш определила победителем:

**TEP EL SOZLASH XK**  
205363236

и резервный исполнитель: **NAVOI KONI SERVIS M.Ч.Ж.** (301095110)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
<b>Председатель комиссии</b>	Туракулов Рустам Одидович	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	XALTURAYEV SIRAJIDDIN XOLMAXMATOVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	MEYLIYEV UKTAM ULASHEVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	CHORIYEV DILSHOD DAVLATOVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	MUXAMMADIYEV SHAVKAT YULDASHEVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	OSTANAKULOV ALISHER BUXAROVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	JUMAYEV SAMARIDDIN ZIYADULLAYEVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП